
A

předmět činnosti jednotka cena 

A.1 Doprava* 1 km 40,00 Kč

A.2 Doprava dle smluvního ujednání do 3 km* 1 hodina(započatá) 700,00 Kč

A.3 Prostoj vozidla* 15 min.(započatých) 92,00 Kč

A.4 Manipulace s kont.* 15 min.(započatých) 53,00 Kč

A.5 Práce s hydr. rukou* 15 min.(započatých) 174,00 Kč

A.6 Práce s hydr. drapákem* 15 min.(započatých) 174,00 Kč

A.7 Pronájem kontejneru 3 mᵌ, 15 mᵌ* 1 den (započatý) 170,00 Kč

A.8 Plužení sněhu ( parkoviště, komunikace)* 15 min.(započatých) 175,00 Kč

A.9 Jízdní výkon (přesun před uklidem sněhu)* 1 km 40,00 Kč

B

předmět činnosti jednotka cena 

B.1 Doprava na místo, přeprava mat., přejezdy* 15 min.(započatých) 212,00 Kč

B.2 Traktorové práce - přípojný speciál** 15 min.(započatých) 273,00 Kč

B.3 Traktorové práce - plužení sněhu* 15 min.(započatých) 217,00 Kč

B.4 Traktorové práce - posyp * 15 min.(započatých) 273,00 Kč

B.5 Posypový kamínek 4/8* - dle spotř. hmotnosti* 1 kg. 1,00 Kč

C

předmět činnosti jednotka cena 

C.1 Doprava na místo, přeprava mat., přejezdy* 15 min.(započatých) 150,00 Kč

C.2 Traktorové práce - nakladač* ( platí i na OC) 15 min.(započatých) 156,00 Kč

C.3 Traktorové práce - plužení sněhu* 15 min.(započatých) 188,00 Kč

C.4 Traktorové práce - posyp * 15 min.(započatých) 188,00 Kč

C.5 Traktorové práce - příkopový mulčovač* 15 min.(započatých) 191,00 Kč

C.6 Posypová sůl* - dle spotř. hmotnosti* 1 kg. 5,00 Kč

D

předmět činnosti jednotka cena 

D.1 Zametací stroj - čistění komunikace* 15 min.(započatých) 191,00 Kč

D.2 Doprava na místo, přejezdy* 15 min.(započatých) 170,00 Kč

D.3 Uliční smetky - likvidace* 1 kg 1,00 Kč

D.4 Voda - skrápění při zametání* 1 m³ 80,00 Kč

E

předmět činnosti jednotka cena 

E.1 Práce nakladačem - nakladač* ( platí i na OC) 15 min.(započatých) 172,00 Kč

E.2 Práce nakladačem - bourací kladivo* ( platí i na OC) 15 min.(započatých) 275,00 Kč

E.3 Doprava na místo, přejezdy* 15 min.(započatých) 172,00 Kč

F

předmět činnosti jednotka cena 

F.1 Doprava na místo, přeprava mat., přejezdy* 15 min.(započatých) 105,00 Kč

F.2 Odhrnování sněhu radlicí nebo frézou* 15 min.(započatých) 110,00 Kč

F.3 Zametání rotační kartáčem* 15 min.(započatých) 110,00 Kč

          Ceník služeb Technických služeb města Koryčany, příspěvková organizace
            Nádražní 520, 768 05 Koryčany, IČ 71294104

Ceník platný od 1.2.2024

  MAN - hákový nosič kontejnerů ( nosnost kontejnerů 6 t.)

  TRAKTOR DF

 Traktor JD -  4720

Zametací stroj CITY RANGER

Čelní kolový  nakladač JCB

Malotraktor Mountfield



G

předmět činnosti jednotka cena 

G.1 Oprava výtluků a překopů vč. přejezdů do 1 km* 1 m² 760,00 Kč

G.2 Oprava prasklin vč. přejezdů v místě do 1 km* 1 bm 275,00 Kč

G.3 Doprava na místo, přejezdy nad 1km  * 1 km 26,00 Kč

H

předmět činnosti jednotka cena 

H.1 Sekačka ISEKI -jen rovné plochy* 15 min.(započatých) 130,00 Kč

H.2 Sekačka ruční motorová* 15 min.(započatých) 90,00 Kč

H.3 Sekačka mulčovací - Crossjet* 15 min.(započatých) 125,00 Kč

H.4 Sekačka Spider 15 min.(započatých) 196,00 Kč

H.5 Motorové nůžky* 15 min.(započatých) 85,00 Kč

H.6 Křovinořez* 15 min.(započatých) 100,00 Kč

H.7 Štěpkování* 15 min.(započatých) 200,00 Kč

H.8 Dodávka Peugeot Boxer - jízdní výkon* 1 km 25,00 Kč

I

předmět činnosti jednotka cena 

I.1 Dodávka Peugeot Boxer- nakládka, vykládka,prostoj* 15 min.(započatých) 75,00 Kč

I.2 Centrála Heron vč. obsluhy* 15 min.(započatých) 180,00 Kč

I.3 Vibrační deska vč. obsluhy* 15 min.(započatých) 150,00 Kč

I.4 Práce pomocného dělníka (úklid, nakládka, výkop...)* 15 min.(započatých) 75,00 Kč

I.5 Práce kvalifikovaného dělníka(zedník, svářeč.)* 15 min.(započatých) 97,00 Kč

I.6 Stěhování v místě  (1 pracovník )* 15 min.(započatých) 90,00 Kč

I.7 Recyklované kamenivo- směsné frakce 0/22 1 kg 0,05 Kč

I.8 Recyklované kamenivo- směsné frakce 22/45 1 kg 0,10 Kč

I.9 Vážení vozidla (pouze samostatné vážení bez dovozu odpadů) 1 ks 30,00 Kč

J

předmět činnosti jednotka cena 

J.1 Pneumatiky s diskem, upravené  - moto č.160103 1 ks 13,00 Kč

J.2 Pneumatiky s diskem, upravené  - osobní vozidlo č.160103 1 ks 30,00 Kč

J.3 Pneumatiky s diskem, upravené - nákladní vozidlo č.160103 1 ks 260,00 Kč

J.4 Pneumatiky s diskem, upravené  - traktor č.160103 1 ks 360,00 Kč

J.5 Stavební suť - BETON( bez azbestu a neb. látek) do rozměru 20x30 cm č.170101 1 kg. 170101 0,50 Kč

J.6 Stavební suť - BETON ( bez azbestu a neb. látek) nad rozměr 20x30 cm č.170101 1 kg. 170101 0,55 Kč

J.7 Stavební suť  - SMĚS( bez azbestu a neb. látek) do rozměru 20x30 cm č.1701071 kg 170107 0,80 Kč

J.8 Komunální odpad  č. 200301 1 kg. 0,00 Kč

J.9 Objemný odpad  koberce…. Č. 200307 1 kg. 0,00 Kč

J.10 Dřevo - nábytek č. 200138 1 kg. 0,00 Kč

J.11 Stavební a demoliční dřevo (okna,dveře, trámy) č.170201 1 kg. 3,50 Kč

J.12 Třídění kontejneru s objemným odpadem *** 1 kontejner 15m³ 950,00 Kč

J.13 Třídění kontejneru s objemným odpadem *** 1 kontejner  3 m³ 330,00 Kč

J.14 Bio materiál ( větve, tráva, seno) 1 kg 0,00 Kč

J.15 Jiný biologicky nerozl. odpad - nekompostovatelný 1 kg. 0,00 Kč

J.16 Prodej přebytků zpracovaného bio materiálu 1 kg. 0,80 Kč

J.17 Oděvy , textilní materiál č.200307 1 kg. 0,00 Kč

J.18 Papír 200101, plasty 200139, sklo 200102, kovy 200140 1 kg. 0,00 Kč

J.19 Izolační materiály ( polystyren, heraklit, vata ..) č. 200307 1 kg. 3,80 Kč

J.20 Obaly obsahující zbytky neb. Látek č. 150110 1 kg. 0,00 Kč

Odpady pro občany města Koryčany a vlastníky nemovirostí (chaty, chalupy) vč. místních částí - po uhrazení místního poplatku za odpad

Ostatní služby 

INFRASET - oprava výtluků v komunikacích infrazářičem

Ostatní služby - údržba zeleně vč. obsluhy



J.21 Absorpční činidla, filtrační materiál č.150202 1 kg. 0,00 Kč

J.22 Fotochemikálie č.200117 1 kg. 0,00 Kč

J.23 Jedlý olej a tuk č.200125 1 kg. 0,00 Kč

J.24 Olej a tuk neuvedený pod číslem č.200126 1 kg. 0,00 Kč

J.25 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice  č.200127 1 kg. 0,00 Kč

J.26 Detergenty obsahující neb. Látky č.200129  1 kg. 0,00 Kč

J.27 Detergenty neuvedené pod č. 20 01 29 - č.200130 1 kg. 0,00 Kč

J.28 Nepoužitá cytostatika č. 200131 1 kg. 0,00 Kč

J.29 Jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod č.200131 - č. 200132 1 kg. 0,00 Kč

J.30 Baterie a akumulátory č. 200133 1 ks 0,00 Kč

J.31 Zářivky 1 ks 0,00 Kč

J.32 Elektroodpad nekompletní 1 ks 100,00 Kč

K

předmět činnosti jednotka cena 

K.1 Pneumatiky s diskem, upravené  - moto č.160103 1 ks * 13,00 Kč

K.2 Pneumatiky s diskem, upravené  - osobní vozidlo č.160103 1 ks * 30,00 Kč

K.3 Pneumatiky s diskem, upravené  - nákladní vozidlo č.160103 1 ks * 260,00 Kč

K.4 Pneumatiky s diskem, upravené - traktor č.160103 1 ks * 360,00 Kč

K.5 Objemný odpad  koberce…. Č. 200307 1 kg. * 3,60 Kč

K.6 Dřevo - nábytek č. 200138 1 kg. * 3,00 Kč

K.7 Prodej přebytků zpracovaného bio materiálu 1 kg. * 0,80 Kč

K.8 Třídění kontejneru s objemným odpadem *** 1 kontejner 15m³ * 950,00 Kč

K.9 Třídění kontejneru s objemným odpadem *** 1 kontejner  3 m³ * 330,00 Kč

K.10 Oděvy , textilní materiál č.200307 1 kg. * 3,60 Kč

K.11 Plasty č.200139 1 kg. * 7,00 Kč

K.12 Papír č.200101 1 kg. * 3,00 Kč

K.13 Obaly obsahující zbytky neb. Látek č. 150110 1 kg. * 22,00 Kč

K.14 Absorpční činidla, filtrační materiál č.150202 1 kg. * 22,00 Kč

K.15 Rozpouštědla č.200113 1 kg * 22,00 Kč

K.16 Kyseliny č.200114 1 kg * 45,00 Kč

K.17 Zásady č.200115 1 kg * 45,00 Kč

K.18 Fotochemikálie č.200117 1 kg. * 22,00 Kč

K.19 Pesticidy  č. 200119 1 kg * 70,00 Kč

K.20 Jedlý olej a tuk č.200125 1 kg. * 11,00 Kč

K.21 Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125 - č.200126 1 kg. * 11,00 Kč

K.22 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice č.200127 1 kg. * 22,00 Kč

K.23 Detergenty obsahující neb. látky č.200129  1 kg. * 22,00 Kč

K.24 Detergenty neuvedené pod č. 20 01 29 - č.200130 1 kg. * 22,00 Kč

K.25 Nepoužitá cytostatika č. 200131 1 kg. * 45,00 Kč

K.26 Jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod č.200131 - č. 200132 1 kg. * 45,00 Kč

K.27 Baterie a akumulátory č. 200133 1 ks * 0,00 Kč

K.28 Zářivky 1 ks * 0,00 Kč

K.29 Zpětný odběr elektrozařízení kompletní 1 ks * 0,00 Kč

K.30 Elektroodpad nekompletní 1 ks * 100,00 Kč

L

předmět činnosti jednotka cena 

L.1 Pneumatiky s diskem, upravené  - moto č.160103 1 ks * 13,00 Kč

L.2 Pneumatiky s diskem, upravené  - osobní vozidlo č.160103 1 ks * 30,00 Kč

L.3 Pneumatiky s diskem, upravené  - nákladní vozidlo č.160103 1 ks * 260,00 Kč

Odpady pro fyzické osoby (občany jiných obcí) bez limitu - placeno v plné výši*

Odpady pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající bez limitu - placeno v plné výši*



L.4 Pneumatiky s diskem, upravené  - traktor č.160103 1 ks * 360,00 Kč

L.5 Objemný odpad  koberce….č.200307 1 kg. * 3,60 Kč

L.6 Dřevo - nábytek č. 200138 1 kg. * 3,00 Kč

L.7 Třídění kontejneru s objemným odpadem *** 1 kontejner 15m3 * 950,00 Kč

L.8 Třídění kontejneru s objemným odpadem *** 1 kontejner  3 m3 * 330,00 Kč

L.9 Prodej přebytků zpracovaného bio materiálu 1 kg. * 0,80 Kč

L.10 Oděvy , tetilní materiál č.200307 1 kg. * 3,60 Kč

L.11 Plasty č.150102 1 kg. * 7,00 Kč

L.12 Papír č.150101 1 kg. * 3,00 Kč

L.13 Obaly obsahující zbytky neb. Látek č. 150110 1 kg. * 22,00 Kč

L.14 Absorpční činidla, filtrační materiál č.150202 1 kg. * 22,00 Kč

L.15 Rozpouštědla č.200113 1 kg * 22,00 Kč

L.16 Kyseliny č.200114 1 kg * 30,00 Kč

předmět činnosti jednotka cena 

L.17 Zásady č.200115 1 kg * 45,00 Kč

L.18 Fotochemikálie č.200117 1 kg. * 45,00 Kč

L.19 Pesticidy č.200119 1 kg * 70,00 Kč

L.20 Jedlý olej a tuk č.200125 1 kg. * 11,00 Kč

L.21 Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125 - č.200126 1 kg. * 11,00 Kč

L.22 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice  č.200127 1 kg. * 22,00 Kč

L.23 Detergenty obsahující neb. látky č.200129  1 kg. * 22,00 Kč

L.24 Detergenty neuvedené pod č. 20 01 29 - č.200130 1 kg. * 22,00 Kč

L.25 Nepoužitá cytostatika č. 200131 1 kg. * 45,00 Kč

L.26 Jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod č.200131-č.200132 1 kg. * 45,00 Kč

L.27 Baterie a akumulátory 1 ks * 0,00 Kč

L.28 Zářivky 1 ks * 0,00 Kč

L.29 Zpětný odběr elektrozařízení kompletní 1 ks * 0,00 Kč

L.30 Elektroodpad nekompletní 1 ks * 100,00 Kč

Nejsme plátci DPH

 * Provozovatel si vyhrazuje právo z kapacitních či zákonných důvodů službu nebo odpad odmítnout.

 Služby označené ** bude provádět naše organizce , jako vedlejší činnost v rámci dotížení kapacity, až po naplnění 

hlavních  čínností stanovených  Zřizovací listinou z míst, která nejsou označena, jako  místo  pro ukládání Biolgicky rozl. 

odpadu.

Služba označená *** platí při objednání kontejneru. Cena bude účtována  ke každému 

 kontejneru.

 

V Koryčanech dne 31.1.2024

            Vaněk  Pavel, DiS., v.r.

                  ředitel

 Služby označené * bude provádět naše organizce , jako vedlejší činnost v rámci dotížení kapacity, až po naplnění 

 hlavních čínností stanovených  Zřizovací listinou. 


